UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4415/PC-SYT               Cần Thơ,  ngày 02 tháng 10 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Sở Y tế nhận được các văn bản sau:

- Công văn số 9431/SYT-QLDVYT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế thành

phố Hồ Chí Minh về việc thay đổi thông tin trên Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm: thay

đổi địa chỉ của Công ty TNHH Xuất nhập khẩu Dư Gia;

- Quyết định số 4836/QĐ-SYT ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế thành phố

Hồ Chí Minh về việc thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm của Công

ty TNHH Tanida Pharma;

- Quyết định số 4856/QĐ-SYT ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế thành phố

Hồ Chí Minh về việc thu hồi 06 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm của Công

ty TNHH Công nghệ Mỹ phẩm Darlena;

- Quyết định số 4914/QĐ-SYT ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế thành phố

Hồ Chí Minh về việc thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm của Công

ty TNHH MTV Sản xuất Thương mại Dịch vụ Cẩm Tú Darling;

- Quyết định số 4925/QĐ-SYT ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế thành phố

Hồ Chí Minh về việc thu hồi 02 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm của Công

ty TNHH Thương mại Dịch vụ Toàn Thành Đại Phát.

Sở Y tế chuyển đến các đơn vị biết để tiến hành cung cấp thông tin, giám sát, kiểm

tra các cơ sở trong phạm vi quản lý của mình.

Trân trọng./.

 (Đính kèm Công văn số 9431/SYT-QLDVYT; Quyết định số 4836/QĐ-SYT; Quyết

định số 4856/QĐ-SYT; Quyết định số 4914/QĐ-SYT và Quyết định số 4925/QĐ-SYT của

Sở Y tế Tp. Hồ Chí Minh).

Nơi nhận:
- Cục Quản lý Thị trường Tp. Cần Thơ;

- Các Cty, DN kinh doanh mỹ phẩm;

- Hội Dược học;

- Báo Cần Thơ;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Tp. Cần Thơ;

- Thanh tra SYT;

- TTKN T, MP, TP;

- TT CDC;

- Website SYT;

- Lưu: VT, P.NVDH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phú Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T13:20:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Phạm Phú Trường Giang<pttgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:21:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!